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Den uarhanglge revl3ors revisionspetegning
opntr vi forst6else af den interne kontrol med relevans fo. revisionen for at kuane udtorme revisi-
onshandringer. der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtryrte en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrot.

Tager vi.stllling tir, om den regnskabspraksis, som er anvendt af redersen, er passende, samt om deregnskabsmassigesk6nogtirknyttedeoprysninger,somreders€nharudarbeidet,"rrirn"tig".---

Konkluderer vi, om redersens udarbejderse af regnskaberne pe grundrag af regnskabsprincipp€t omfortsat drrtt er passende, samt om der.pg grundrag af det opn!&e reviiionsbivis e, ,a*"irio 
"iir.kerhed forbundet msd begivenheder eler forhord. der kan skabe betyderig tvivr om roncern"is og

selskabets evne tilat fortsatte dritten. Hvis vi konkluderer, at der er en vasenHig usitkerhed. sk;l
vi l.vores revisronspategning gore opmarksom pe oprysninger herom i regnskabehe e er. hvis
sadanne oplysninqer ikke er tllstrakkelige. modlticere vores konklusion. tores konktusion er base-
ret pa det revrsronsb€vis, der er opnret ,rem flr datoen for vores revisionspltegning. Fremtidige
begivenheder eler torhord kan dog medtrre, at koncernen og serskabet ikke E;geie tan fort#tte
drirten-

Tager vi stilring tir den samrede prEsentation, struttur og indhord af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejrer de unde;riggende transaktioner oq beqive.heoei
p6 en sldan m6de, at der gives et retvisende billede heraf."
Opner vi tilslrakkeligt oq egnet revisionsbevis for de finansie e optysninqer for virksomhederne eF
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til bruo for at udtrykke en konkluiion om ko*ernr"gnsi"-
bet. vl er ansvarrige for at rede, fore tirsyn med og udfore koncernrevisionen. vi er eneinsvJrtiqe
f or vores revisionskonklusion.

vi kommunikerer med den dverste rederse om br.a, det pranragt€ omfang og den tidsmessige pracering
af revisionen samt betyderige revisionsmassige observatione;. herundir eventuerte betydJlige mangtir
I intern kontrol. som vi identiricerer under revisionen.

Udtalrl3e om ledelsesbcretnlngen

Ledelsen er ansvarlig for ledetsesberetningen.

vores konllusion om regnskaberne omtatter ikke redersesberetningen, og vi udtrykker inqen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tiltnytning til vores revision ar regnskaberne er det vores ansvar at rase redersesberetningen og i deo
forbindelse overveie, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med regnskaberne eller-vores
viden opniet ved revisionen erer pE anden mlde synes at indehorde vasenfliq f;irinformation.
vores ansvar er derudlover at overveie, om ledelsesberetningen Indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til ersregnskabstoven.

Baseret p! det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledetsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne oq er udarbeidet i overensstemmelse med lrsregnskabslovens krav, Vi har ikke iun-
det vasenllig feilanformation i ledelsesberetnlngen.

Ve.ile, den 31. maj 2019
ERNsr & YoUNG
Godkendt Revlslonspartnerselskab
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